
Halka Arz Gelirinin Kullanım Durumu Hk.

KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz paylarının Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. liderliğinde 26 – 27 Kasım 2020 tarihlerinde gerçekleştirilen halka 
arzına ilişkin sonuçlar 30 Kasım 2020 tarihinde KAP'ta açıklanmış olup Şirketimiz 4 Aralık 2020 tarihinden itibaren BİST 
Yıldız Pazar'da işlem görmeye başlamıştır.

Şirketimiz, bedelli sermaye  artırımı yoluyla halka arz edilen 37.500.000 TL nominal değerli 37.500.000 adet  paydan 
337.500.000 TL brüt gelir elde etmiştir.
  

Şirketimizin 22 Ekim 2020 tarih ve 2020/24 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında belirlenen fon kullanım raporu, 20 Kasım 
2020 tarihinde KAP'ta ve Şirketimizin internet sitesinde yayınlanmıştır.

  

Fon kullanım raporunda belirtildiği üzere, halka arzdan sağlanan gelirin yaklaşık %23'ü kullanılarak kısa vadeli 8.250.000 
USD ve 1.150.000 EUR tutarında banka kredisi kapaması gerçekleştirilmiştir.

  

Ayrıca yine fon kullanım raporunda belirtildiği üzere halka arzdan sağlanan gelirin Avrupa'da şirket satın alınması için 
kullanılacak olan yaklaşık %55'lik bölümü, bir kısmı dövize  çevrilerek katılım bankalarındaki katılma hesaplarında 
değerlendirilmektedir.

  

Bu işlemler sonucunda, kamuoyuna açıklanmış olan son finansal tablolarımızdaki (30.09.2020) döviz açık pozisyonumuz 
kapanmış ve döviz pozisyonumuz pozitife dönmüştür.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Halka arz gelirlerinin kullanmıyla ilgili gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılacaktır.

  

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


